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Februari blev en rekordmånad för Wasaline  

Wasaline redovisar sin bästa februarimånad sedan trafikstarten 2013. Totalt reste 18 191 
passagerare med rederiet under månaden, vilket innebär en ökning med 11 procent 
jämfört med samma period i fjol.  

En bidragande orsak till ökningen är konceptet med iskryssningar, som visat sig vara mycket 
populärt. Flera grupper från Europa har valt att resa med Wasaline för att uppleva 
vinterlandskapet i Kvarkenregionen . 

–  Vår långsiktiga marknadsföring i Europa börjar nu ge resultat. Vi ser särskilt grupper från 
Tyskland som kommer till oss för att uppleva naturen i en unik vintermiljö. Det här segmentet 
växer för varje år, säger Peter Ståhlberg, VD  för Wasaline. 

Han betonar också den positiva respons som rederiet fått från internationella gäster.  

–  Vi är stolta över att kunna attrahera internationella turister till regionen. Gästerna har varit 
mycket nöjda både med servicen ombord och med de upplevelser de fått under resan, 
fortsätter Ståhlberg. 

Justeringar i tidtabellen  
På grund av det rådande världsläget och stigande energipriser har vissa justeringar gjorts i 
tidtabellen för april. Fartyget Aurora Botnia fortsätter att trafikera tisdagstidtabellen även 
under april, med mindre justeringar i vissa ankomsttider. På måndagar avgår fartyget från 

Umeå en halv timme tidigare än förut. Genom att köra saktare sparas energi. Den 
aktuella tidtabellen finns tillgänglig på Wasalines webbplats  www.wasaline.com.  

Wasaline, som trafikerar rutten Umeå i Sverige och Vasa i Finland, ingår sedan februari 2026 
i Stena Line -koncernen. 

 

För mer information:   
Peter Ståhlberg, VD Wasaline  
E-post: peter.stahlberg@wasaline.com  
tel. +358 40 559 2353  

 

http://www.wasaline.com/
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Om Wasaline  
Wasaline är världens nordligaste rederi, som dagligen transporterar passagerare och frakt 
mellan Vasa i Finland och Umeå i Sverige. Det moderna hybridfartyget Aurora Botnia drivs 
med biogas och batterier. Fartyget har tilldelats Nyckelflaggan som en symbol  för finländskt 
arbete. Wasaline är en del av Stena Line. Mer information: www.wasaline.com 

Om Stena Line   
Stena Line är ett av Europas ledande färjerederier med 40 fartyg och 19 linjer i norra Europa 
och Medelhavet, som årligen gör totalt 34 700 seglingar. Stena Line är en viktig del av det 
europeiska logistiknätverket och utvecklar nya intermodala fraktlösnin gar genom att 
kombinera transporter på järnväg, väg och hav. Stena Line spelar också en viktig roll för 
turismen i Europa med sin omfattande passagerarverksamhet. Företaget är familjeägt, 
grundades 1962 och huvudkontoret ligger i Göteborg. Stena Line har 6 ,550 anställda och 

omsätter 19,6 miljarder kronor. Mer information finns på www.stenaline.com  
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